お客さま各位

トマト銀行

店舗外ＡＴＭ（コープ総社東共同）一時休止のお知らせ

 平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 コープ総社東共同ＡＴＭは、下記の日程で一時休止させていただきます。お

客さまにはたいへんご不便をおかけいたしますが、同期間中は最寄りのＡＴＭ

をご利用いただきますようお願い申し上げます。

記

１．一時休止予定の店舗外ＡＴＭ

設置場所 休止日時 所在地

コープ総社東 ２０２３年８月２日（水）～未定 終日 総社市

２．最寄りのＡＴＭ

設置場所
お取扱時間

平日 土日祝休日

総社支店

（総社市総社１－１－１）
８：００～２１：００ ８：００～２１：００

   以上